[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Балезинское»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 18  октября  2018  года

            №  13
О      созыве       очередной          тридцатой
сессии     Совета    депутатов      муниципального

образования      «Балезинское»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Балезинское»,  Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Балезинское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      I.Созвать очередную тридцатую  сессию Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» четвертого  созыва  25 октября   2018 года в 3 кабинете Администрации муниципального образования «Балезинское» в 14.00 часов с повесткой дня:
     1.О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 21 ноября 2011 года № 35-3 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Балезинское»;

     2.Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрации муниципального образования «Балезинский район» полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля;

     3.О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  муниципального образования «Балезинское» четвертого созыва;

     4.О рассмотрении ходатайства  о награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Балезинское».
Глава муниципального образования «Балезинское»                                               А.А.Ворончихин